2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2013

                                     №  626
О распределении денежных средств из краевого бюджета, выделенных
муниципальному образованию Кавказский район, занявшему второе место
по итогам краевого смотра-конкурса "На лучшую организацию
физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в
муниципальных образованиях Краснодарского края"
В соответствие с постановлением главы администрации Краснодарского края от 19 октября 2007 года № 988 «О проведении краевого смотра-конкурса «На лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в муниципальных образованиях Краснодарского края», приказом министерства  физической культуры и спорта Краснодарского края            от 11 марта 2013 года № 512 «О награждении победителей краевого смотра-конкурса «На лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в муниципальных образованиях Краснодарского края» в 2012 году и на основании соглашения от 4 апреля 2013 года о выделении денежных средств из краевого бюджета муниципальному образованию Кавказский район, занявшему второе место по итогам краевого смотра-конкурса «На лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в муниципальных образованиях Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1. Денежные средства из краевого бюджета, выделенные муниципальному образованию Кавказский район, занявшему второе место по итогам краевого смотра-конкурса «На лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в муниципальных образованиях Краснодарского края» в размере 2 500 000,00 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей использовать на дальнейшее развитие материально-технической базы муниципальных бюджетных образовательных учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (далее – учреждения).
2. Рекомендовать руководителям учреждений при освоении указанных денежных средств руководствоваться приказом Государственного комитета Российской Федерации по физической культуре и спорту от 26 мая 2003 года  № 345 «Об утверждении «Табеля оснащения спортивных сооружений массового пользования спортивным оборудованием и инвентарем» и приказом государственного комитета Российской Федерации по физической культуре и спорту от 3 марта 2004 года № 190/л «Об утверждении «Табеля обеспечения спортивной одеждой, обувью и инвентарем индивидуального пользования».
3. Утвердить распределение денежных средств из краевого бюджета, выделенных муниципальному образованию Кавказский район, занявшему второе место по итогам краевого смотра-конкурса «На лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в муниципальных образованиях Краснодарского края», между учреждениями согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Отделу по связи со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район Г.А.Москалеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                Н.К.Квасникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район

от 29.05.2013 № 626
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

денежных средств из краевого бюджета, выделенных муниципальному образованию Кавказский район, занявшему второе место по итогам краевого смотра-конкурса «На лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в муниципальных образованиях Краснодарского края»
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Развитие материально-технической базы учреждения
	Объем финансирования (тысяч рублей)

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Прометей" муниципального образования Кавказский район
	Легковой автомобиль
	463,3

	Итого по учреждению
	463,3

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Смена" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район
	Спортивное оборудование и инвентарь, в том числе комплект звукового оборудования
	244,7

	Итого по учреждению
	244,7

	3.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Юность" муниципального образования Кавказский район
	Спортивное оборудование и инвентарь
	100,0

	Итого по учреждению
	100,0

	4.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Спартак" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район
	Спортивное оборудование и инвентарь
	233,1

	Спортивная одежда и обувь
	116,9

	Итого по учреждению
	350,0

	5.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр дополнительного образования детей "Надежда" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район
	Спортивное оборудование и инвентарь, в том числе табло информационное электронное (приобретение и монтаж)
	1202,0

	Хозяйственный инвентарь, в том числе столы из пластика, стулья из пластика, зонтики
	45,0

	Итого по учреждению
	1247,0

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Олимп" муниципального образования Кавказский район
	Электронно-вычислительная техника и принадлежности, оборудование
	95,0

	Итого по учреждению
	95,0

	ИТОГО:

	2 500,0

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                   Г.А.Москалева